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NJOFTIM
PER ANULIMIN E POZITAVE TE KONKURSIT TE DATES 15.11.2021 NE NPL “KUZHINA
QENDRORE”

Komuna e Prishtinés né bazé t€ marréveshjes sé bashképunimit me NPL “KUZHINA
QENDRORE?”, sipas keresave té drejtuara nga kjo e fundit ka hapur konkurs mé dt.15.11.2021,
pér plotésimin e vendeve té punés.

Komuna e Prishtinés, duke respektuar dispozitat ligjore pér rekrutimin e népunésve publik, ka
zhvilluar procedurat e konkursit publik duke pranuar aplikacionet né pozitat e shpallura, ka formuar
komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve, si dhe ka zhvilluar procedurén e mbajtjes
sé testit me shkrim dhe intervistés me gojé té stafit teknik dhe mbéshtetés t& NPL “KUZHINA
QENDRORE".

Mirépo, pas kérkesé dt. 31.01.2022 nr.14-016/01-20450/22, té béré nga menaxhmenti i NPL
“KUZHINA QENDRORE”, pér anulimin e pozitave dhe procedurave té zhvilluara, Komuna e
Prishtinés ka shqyrtuar kérkesén e béré dhe né bazé t& marréveshjes sé bashkeépunimit njofton se
konkursi i shpallur me daté 15.11.2021, anulohet.
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